Les prestations objet de la presente consultation comprennent: fourniture de joints de verin.

3. Tranches/Allotissement
Le present appel d'offres comporte un lot Unique.

4. Cout previsionnel
Le cout previsionnel de I'operation a I'issue des etudes preambles est de 120 000 000 (cent vingt 
millions) FCFA.

AVIS DE LANCEMENT D'UNE 
CONSULTATION

1. Objet de I’Appel d’Offres
Dans le cadre de la Campagne 2025-2026, le Maitre d'Ouvrage, le Directeur General de la SODECOTON, 

lance un Appel d'Offres International Ouvert pour la fourniture d'un lot de joints de verin a la

[...]

acquitte a la main, delivree par un organisme ou une institution financiere agreee par le Ministre 

charge des finances pour emettre les cautions dans les domaines des marches publics et dont la liste 

figure dans la piece 14 du DAO dont le montant s'eleve a 2 400 000 (deux millions quatre cents 

mille) FCFA et valable jusqu’a trente (30) jours au-dela de la date initiale de validite des offres.

8. Mode de soumission
Le mode de soumission retenu pour cette consultation est hors ligne.

AVIS D'APPgy^'OFFRES
AVIS D'APPEL D'OFFRES N° J /R/AOIO/SDCC/CIPM DU 1-4  •' ?025

[...]

sodecoton@sodecoton.cm, fax : 222-27- 
20-68, a la Delegation de la SODECOTON de Yaounde B.P. 304 Tel. 222-20-19-72 ou a la Delegation de 
la SODECOTON de Douala B.P. 1699 Tel. 233-42-46-03 des publication du present avis, centre 

versement d'une somme non remboursable de 124 000 (cent vingt-quatre mille) FCFA payable sur le 

compte n° 97568660001-28 ouvert aupres des 12 agences BICEC ci-apres au nom de " Compte Special 
CAS ARMP II s'agit des agences de : Yaounde Agence Centrale, Douala Bonanjo, Buea, Ebolowa, 

Dschang, Ngaoundere, Maroua, Limbe, Bafoussam, Bamenda, Garoua, et Bertoua.

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid security, paid in cash, issued by an 
organization or financial institution authorized by the Minister of Finance to issue guarantees in the

4. Estimated cost
The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is 120 000 000 (one 
hundred and twenty million) CFAF.

2. Nature of services
The services subject to this consultation include: supply of cylinder seals .

8. Mode of Submission
The mode of submission selected for this consultation is offline.

TENDER AIOTICE^
- 725/OIIT/SDCC/ITB OF . " ?  FOR THE SUPPLY A BATCH OF

[...]

sodecoton@sodecoton.cm, fax : 222-27-20-68, from 
SODECOTON's Delegation in Yaounde B.P. 304 Tel. 222-20-19-72 or from SODECOTON's Delegation in 
Douala B. P. 1699 Tel. 233-42-46-03 upon publication of this notice, against payment of a non- 
refundable sum of 124 000 (one hundred and twenty-four thousand) FCFA payable to account no. 
97568660001-28 opened at the 12 BICEC branches hereinafter named "Compte Special CAS ARMP". 
These are the branches of : Yaounde Agence Centrale, Douala Bonanjo, Buea, Ebolowa, Dschang, 
Ngaoundere, Maroua, Limbe, Bafoussam, Bamenda, Garoua, and Bertoua.

[...]

submitted to the CDEC by the financial institution at least seven (07) working days before the bid 
opening date.

AVIS DE LANCEMENT 
D’UNE CONSULTATION

field of public contracts, and whose list is provided in Document 14 of the DAO, with an amount of 
2 400 000 (two million four hundred thousand) FCFA and valid for thirty (30) days beyond the initial 
validity date of the bids.

This security must be accompanied by a receipt of deposit issued by the Deposits and Consignments 
Fund (CDEC), in accordance with Circular Letter N°000019/LC/MINMAP dated June 5, 2024, relating